
PRITARTA 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. kovo         d. sprendimu 

Nr. 

 

 

2019 METŲ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ SOCIALINIŲ 

PROJEKTŲ RĖMIMO PRIEMONEI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

ĮGYVENDINIMO LAIKOTARPIS 

 

1. Pradžia: 2019 m. sausio 1 d. 

2. Pabaiga: 2019 m. gruodžio 31 d. 

 

II SKYRIUS 

ĮGYVENDINIMO VIETA 

 

3. Raseinių rajono savivaldybė.  

 

III SYRIUS 

ATSAKINGAS PADALINYS 

 

4. Raseinių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius. 

 

IV SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

5. Nevyriausybinių organizacijų socialinių projektų rėmimo priemonės programa sudaroma 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymu ir Nevyriausybinių 

organizacijų socialinės veiklos rėmimo Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos aprašu, patvirtintu 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. TS-23 „Dėl nevyriausybinių 

organizacijų socialinės veiklos rėmimo Raseinių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

V SKYRIUS 

PROGRAMOS PASKIRTIS    

 

6. Pagerinti neįgaliųjų, pagyvenusių bei rizikos grupės asmenų socialinę integraciją ir 

sumažinti socialinę atskirtį, plėtojant socialines paslaugas, užimtumą, švietimą, kultūrą, sportą ir poilsį.  

 

 



2 

 

VI SKYRIUS 

PAJAMOS 

 

 

Pajamų šaltinis Gautos lėšos 

(Eur) 

Įsisavintos lėšos 

(Eur)  

 

Raseinių rajono savivaldybės biudžetas 

 

 

14939,00 

 

14939,00 

 

VII SKYRIUS 

IŠLAIDOS 

 

  7. 2019 m. nevyriausybinių organizacijų socialinių projektų rėmimo priemonei buvo 

pateikta 11 projektų: 

                                                            

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Skirtos 

lėšos 

(Eur) 

Įsisavin-

tos lėšos 

(Eur) 

Priemonės vykdytojas 

1. Socialinės paslaugos, ugdymas ir 

užimtumas, iš jų : 

   

1.1. Nemokamas maitinimas labdaros 

valgykloje, apmokamas darbo 

užmokestis darbuotojams 

7000,00 7000,00 

Lietuvos Raudonojo kryžiaus 

draugija Raseinių rajono 

komitetas 

1.2. Transporto organizavimas, 

sociokultūrinės paslaugos. 
350,00 350,00 

Neįgaliųjų sporto klubas 

„Raseinių motyvas“ 

1.3. Transporto organizavimas 
5700,00 5700,00 

Raseinių rajono neįgaliųjų 

draugija 

1.4. Pagalba krizinę situaciją 

išgyvenantiems asmenims 

Raseinių rajone 

200,00 200,00 

Raseinių krizių centras 

1.5. Patalpų eksploatavimo išlaidos 
150,00 149,72 

Petrašiūnų gailestingumo namai 

1.6. Transporto paslauga LPS „Bočiai“ 

nariams į rajonų šventę 
250,00 250,00 

Lietuvos pensininkų sąjunga 

„Bočiai“ Raseinių bendrija 

1.7. Transporto organizavimas 
300,00 300,00 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių 

sąjungos Raseinių filialas 

1.8. Transporto organizavimas 
300,00 300,00 

Raseinių rajono žmonių su 

negalia sąjunga  

1.9. Transporto organizavimo paslauga  

300,00 300,00 

Lietuvos kurčiųjų draugijos 

Kauno teritorinė valdyba 

Raseinių kurčiųjų pirminė 

organizacija  

1.10. Transporto organizavimo paslauga 
139,00 139,00 

Lietuvos judėjimas „Černobylis“ 

1.11. Transporto organizavimo paslauga 
250,00 250,00 

VšĮ „Ariogalos tėkmė“ 

2.                                           Iš viso: 14939,00 14938,72  

                              

 

 



3 

 

VIII SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

  8. Įvykdžius numatytas priemones, pagerinta socialinių paslaugų, teikiamų neįgaliesiems 

ir rizikos grupės asmenims, kokybė ir prieinamumas. Patobulėjo regėjimo, klausos  negalias turinčių 

asmenų mobilumas ir orientacijos erdvėje įgūdžiai. Asmenims, patiriantiems rizikas, suteikta laikino 

apnakvindinimo paslauga, nupirktas kuras patalpų apšildymui. Labiausiai nepasiturintys rajono 

gyventojai aprūpinti maisto produktais, organizuotas nemokamas maitinimas labdaros valgykloje, 

asmens higienos ir priežiūros paslaugos. Pensinio amžiaus asmenims teikta transporto paslauga. 

_________________________ 

 


